TIPO DE CONTRATO: Suministros. 

PUBLICACIÓN EN EL PERFIL DEL CONTRATANTE  

N.º EXPEDIENTE: 

2025/74595 

OBJETO: 

CONTRATO MENOR DE 
SUMINISTRO DE MATERIAL 
INFORMÁTICO INVENTARIABLE 
PARA EL C. U. UNED-CEUTA. 

IMPORTE MÁXIMO (INCLUIDO IPSI): 

Cinco mil setecientos ochenta 
euros (5.780,00€) impuestos 
incluidos 

PLAZO DE EJECUCIÓN: 

Se ejecutará según lo establecido 
en el Pliego de Prescripciones 
Técnicas – PPT, documento 
adjunto 

PUBLICADO EN EL PERFIL DEL 
CONTRATANTE 

04/12/2025 

FINALIZACIÓN DEL PLAZO 
DE PRESENTACIÓN DE OFERTAS: